СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва

5  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.02.2018                                                              № 39
О внесении изменений в  Положение
«О Книге трудовой славы города Ельца», принятое решением Совета депутатов города Ельца от 15.05.2015 № 253

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город Елец проект изменений в  Положение «О Книге трудовой славы города Ельца», учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец
РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в  Положение «О Книге трудовой славы города Ельца» (прилагаются).

2. Направить указанные Изменения Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель

                                                        В.Н. Никонов
ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ «О КНИГЕ ТРУДОВОЙ СЛАВЫ ГОРОДА ЕЛЬЦА»

Приняты  решением Совета
депутатов   городского     округа

город Елец
от  16.02.2018  № 39

Статья 1

Внести в Положение «О Книге трудовой славы города Ельца», принятое решением Совета депутатов города Ельца от 15.05.2015 № 253, следующие изменения:

1) в части 2 статьи 1 слова «на благо города Ельца» заменить словами «на благо городского округа город Елец (далее – город Елец)»;

2) в статье 2:

а) часть 1 дополнить словами «типографским способом, брошюрованных при помощи разъемных колец.»;

б) в абзаце втором части 2 слова «и надписей «Елец» и «Книга трудовой славы» заменить словами «и надписи «Книга трудовой славы»;

в) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Книга трудовой славы изготавливается в одном экземпляре.»;

3) в статье 3:

а) в части 1 слова «правовой акт администрации города Ельца» заменить словами «правовой акт администрации городского округа город Елец»;

б) в части 2 слова «администрация города Ельца» заменить словами «администрация городского круга город Елец (далее – администрация города)»;

в) в части 5 слова «, к празднованию Дня города Ельца» исключить;

г) часть 6 изложить в следующей редакции:

«6. Порядок ведения и хранения Книги трудовой славы устанавливается администрацией города.».

Статья 2

Настоящие Изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

Глава городского округа город Елец                                                    С.А. Панов